第１号様式（第７条関係）

広告掲出申込書

年  月  日

鎌ケ谷市教育委員会 様

住所

氏名（名称）

電話番号

ＦＡＸ

Email

担当者氏名

 鎌ケ谷市有料広告掲出の取扱いに関する要綱第７条の規定により、広

告の原稿を添えて、下記のとおり申し込みます。

記

１ 広告の種類（掲出施設）

  (1)市民体育館 (2)トレーニングセンター (3)東野少年野球場

２ 掲出希望期間

    年  月  日から   年  月  日の  週間

３ 広告の掲出場所